MORTISE
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bpeHp
OnameTp, MM
Makc. BeicoTa, MM
MuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
Konn4yecTBo namn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, TUM
Lokons

OCHOBHOI UCTOYHUK CBETa,
MowwHocTb namnbl, W

OCHOBHOI UCTOYHUK CBETa,
KomMmnnekTauus namnamm

MaTepuan nnadgoHa
MaTepuan apMmaTypsl
CteneHsb 3aWwuThl, IP
MowwHoCTb 0bwas
Mnowanb OCBELLEHUS, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTypa
MaKcuManbHas, K

CBeTOBOW MOTOK MaKCMMabHbIN,
LM

BbikntovaTesnb
Adummep

InameTp Bpe3HOro 0TBEPCTUS, MM

[nybuHa BCTPONKN, MM

Jlon. NCTOYHUK CBETAQ,
Komnnektaumsa gon namnamu

Bun paccevBaTens

®opma paccevBaTens

Yron paccevnBaHus cBeTa
KonunyecTso nsiadpoHoB
HanpasieHne nnadoHoB

Yron nosopoTa nsagoHa
®opma nnagoHa

LeeT nnacoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

AvameTp nnadoHa BepXHUA, MM

B0O3MOXHOCTb NCMOJ/Ib30BaHNSA
YHUBEPCANbHbIX KPEnaeHnn

B03MO>XHOCTb 3aMeHbl JlaMn

MooxoOuT 0N HATAXKHbIX
NOTOJIKOB

LiBeT apMaTypbl
KpenneHue

CBeTOBOW NOTOK MaKCMMalbHbIN,
LM

LeHa: 400

FAVOURITE

A INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
85
75
75

1

LED

Oa

MeTann
MeTasn
20

9

3

3000

770

Het
Ha
75
75

HeT

JINH3a
cthepa
36

1

BHU3

30
Kpyrnbin
benbin
85

65

HeTt
HeT
HeTt

YepHbIN
npy>XuHa

770



